
UCHWAŁA NR XXXIII/317/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie zmiany statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  „MEDKOL” w Zielonej Górze 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. 

zm.), w związku z art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590  z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

       

§ 1.1. Zatwierdza się zmiany w statucie  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej Górze, 

zatwierdzonego uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego Nr 77/398/2000 z dnia 15 lutego 2000 roku, zmienionego  uchwałami: Zarządu 

Województwa Lubuskiego Nr 146/1050/2001 z dnia 24 kwietnia 2001 roku, Sejmiku Województwa Lubuskiego Nr XXXII/234/2002 z dnia 11 

kwietnia 2002 roku, Nr XXXIV/247/2002 z dnia 3 czerwca 2002 roku, Nr XIX/136/2004 z dnia 24 maja 2004 roku, Nr XXXII/234/2005 z dnia 27 

czerwca 2005 roku., Nr XLV/344/2006 z dnia 11 września 2006 roku, Nr XLVI/348/2006 z dnia 16 października 2006 roku oraz Nr VI/63/07 z 

dnia 26 marca 2007 roku o następującej treści: 

 

      1)  w § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej Górze, zwany dalej S.P.Z.O.Z. „MEDKOL”, posiada 

osobowość prawną i działa na podstawie ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki  zdrowotnej (Dz. U.                       z 

2007r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, innych przepisów dotyczących publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 

niniejszego statutu.       

      2)   w § 3 w ust. 2 skreśla się lit. h), 

      3) w § 8:  



a) w ust. 3 pkt. 2 : po wyrazie „zdrowotnych” dodaje się  wyrazy:  „w rozumieniu przepisów o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych,” 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 5) i 6) w brzmieniu: 

„5) na realizację programów współfinansowanych ze środków pochodzących  

      z budŜetu Unii Europejskiej, 

 6) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami,” 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. S.P.Z.O.Z. „MEDKOL” moŜe otrzymywać dotacje budŜetowe na : 

1) realizację innych zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów zdrowotnych oraz promocję 

zdrowia, 

2) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne, 

3) remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego, 

4) cele szczególne, określone w odrębnych przepisach”.   

d) ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

  „1) z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  (Dz. U. z 2007r. 

       Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), 

   2) z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2002r. Nr 76, poz. 694 

       z późn. zm.), 

   3) z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

       poz. 2104 z późn. zm.).” 

e) dotychczasową treść ust. 8 oznacza się jako pkt 2) i dodaje się pkt 1) w brzmieniu : „Roczne sprawozdanie  finansowe S.P.Z.O.Z. 

„MEDKOL” podlega weryfikacji badającej jego rzetelność i prawidłowość, stosownie do obowiązujących przepisów”, a 

dotychczasowe ust. 9 i 10 oznacza się odpowiednio jako ust. 8 i 9. 

 

   4)  w § 14 ust. 1  po wyrazie „lata” dodaje się wyrazy w  brzmieniu:  „...i upływa z dniem powołania nowej  Rady Społecznej”. 



 

     5)  w § 16 dodaje się pkt. 7) w brzmieniu : „wykonywanie innych zadań określonych 

         w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej i niniejszym statucie” 

 
2. Zatwierdza się zmiany w schemacie Struktury Organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„MEDKOL”, stanowiącym załącznik do statutu, polegające na: 

     a)  wpisaniu komórki organizacyjnej : 

          „Punkt  Szczepień”, 

     b)  zmianie nazwy komórki organizacyjnej : 

          „Pracownia  Diagnostyczna”  na „Punkt Pobrań”, 

     c)  wykreśleniu komórek organizacyjnych: 

         „Poradnia Psychologiczna”  i „Poradnia Zdrowia Psychicznego”. 

 

3. Schemat struktury organizacyjnej S.P.Z.O.Z. „MEDKOL”, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 2, stanowi  załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

      

§  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szyma ński 



 
            SCHEMAT  STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ S.P.Z.O.Z  „MEDKOL” Załącznik do statutu 

 
 

  PION ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY                         PION DZIAŁU PODSTAWOWEGO        
 

SAMODZIELNE STANOWISKO 

RADCY PRAWNEGO 

       
      DYREKTOR 

 

Z-CA 

 
PRZYCHODNIA LEKARSKA W  ZIELONEJ 
GÓRZE PLAC KOLEJARZA 1  
Z KOMÓRKAMI ORGANIZACYJNYMI : 
 
*PORADNIA  NEUROLOGICZNA 
*PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA 
 
*PORADNIA CHIRURGII URAZOWO- 
 ORTOPEDYCZNEJ 
 
*PORADNIA PEDIATRYCZNA 
*PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC  
 
*PRACOWNIA DIAGNOSTYKI      
 OBRAZOWEJ 
 
*PORADNIA LEKARZA POZ 
*PORADNIA MEDYCYNY PRACY 
 
*PORADNIA OKULISTYCZNA 
*PUNKT  POBRAŃ 
 
*PORADNIA PIELĘGNIARKI  
 ŚRODOWISKOWO-RODZINNEJ 
 
*PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA 
 
*PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA  
 DLA  DZIECI 
*PORADNIA REUMATOLOGICZNA 
 
*PUNKT   SZCZEPIEŃ 
*GABINET  ZABIEGOWY 
 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
               DS. BHP I P.POś. 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

STANOWISKO  DS. 
KSIĘGOWOŚCI  I  PŁAC 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. 
KADROWO - ADMINISTRACYJNYCH 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
DS. STATYSTYCZNO-MEDYCZNYCH 

I MARKETINGU 

Z
ałącznik  

do uchw
ały N

r X
X

X
III/317/2009  

S
ejm

iku W
ojew

ództw
a Lubuskiego 

z dnia 23 m
arca 2009 roku 


